
POST  ANOWIENIE  NR  317  /2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  I

z dnia  29 grudnia  2023  r.

w  sprawie  podziału  Gminy  Jaświły  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich  granic,  numerów  oraz  liczby

radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

Na podstawie art. 419 83 2 w związku z art. 419 FS) 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz.  U.
z 2023  r. poz.  2408),  Komisarz  Wyborczy  w BiałymstokuIpostanawia,  co następuje:

% 1. Dokoi'iuje się podziału Gminy Jaświły na okręgi  wyborcze, ustala się ich granice, nui'neiy  oraz liczby
radnych  wybieranycli  w każdym  okręgu.

% 2. Numery okręgów wyborczycli, granice oraz liczby radnycli wybieranycli w okręgach  określa załącznik  do
postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gininy Jaświły, Wojewodzie Podlaskiemu, Państwowej
Koi'nisji  Wyborczej  oraz  Wójtowi  Gminy  Jaświły.

% 4. Na postanowienie Radzie Gminy  Jaświły, a także  wyborcom  w liczbie  co najmniej  15 przysługuje  prawo

wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty podania  postanowienia  do

publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego

w Białymstoku.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I. Zgodnie  z art. 9 e)
l Kodeksu  wyborczego  przez upływ  terminu  do wniesienia  skargi należy  rozumieć  dzień złożenia  skargi

Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  I.

% 5. Postanowienie wcliodzi w życie z dniein podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzieiutiku  Urzędowym

Województwa  Podlaskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białymstoku  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Jaświły.

o

W  0

<O Białymstoku I N

Komisarz  Wyborczy

w Bi  ku I

Ja  linowski

Id:  9ECEA70D-2669-4830-B460-9D76E93A166E.  Podpisany Strona  1



Załącznik  do postanowienia  Nr  317/2023

Komisarza  Wyborczego  w BiałymstokuI

z dnia  29 grudnia  2023  r.

Podział  Gminy  Jaświły  na  okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba  radnych

wybieranych  w

okręgu

1 Brzozowa 1

2 Bobrówka 1

3 Brzozowa-Kolonia,  Romąjki,  Starowola l

4 Mikicin-Kolonia,  Dzięciołowo 1

5 Dolistowo  Stare l

6 Dolistowo  Nowe 1

7 Zabiele  od  nr  l do nr 88 1

8 Zabiele  od nr  88a  do nr 172 1

9 Mikicin 1

10 Dolistowo-Kolonia,  Moniuszki,  Radzie 1

Il Gurbicze,  Jadeszki,  Jaświłki,  Mociesze,  Szaciły,  Stożnowo 1

12 Szpakowo,  Bagno 1

13 Rutkowskie  Duże,  Rutkowskie  Małe l

14 Jaświły  od  nr  1 do nr 68 1

15 Jaświły  od nr  69 do nr 127 1

Id: 9ECEA70D-2669-4830-B460-9D76E93A166E.  Podpisany Strona l


